Совет депутатов

муниципального образования
Александровский район
Оренбургской области

третьего созыва

РЕШЕНИЕ

  20.02.2013 г. № 214

О внесении изменений в решение от
10.06.2010 года № 324 «Об утверждении
«Положения о муниципальном земельном
контроле за использованием земель на
территории муниципального образования
Александровский район Оренбургской
области»»

На основании протеста прокурора Александровского района
Оренбургской области от 18.02.2013 года № 7-1-2013, руководствуясь ст. 20
Устава муниципального образования Александровский район Оренбургской
области, Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов муниципального образования
Александровский район от 23.11.2012 года № 324 «Об утверждении
«Положения о муниципальном земельном контроле за использованием земель
на территории муниципального образования Александровский район
Оренбургской области»» изменения, изложив пункт 4.5. приложения в
следующей редакции:

«План работ, указанный в п. 4.4 настоящего Положения, ежегодно
разрабатывается и утверждается администрацией района в соответствии со
ст. 9 Федерального закона от 26.12.2008 N 294-ФЗ «О защите прав
юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении
государственного контроля (надзора) и муниципального контроля».»

2. Решение вступает в силу после его официального обнародования.

Глава района Председатель Совета депутатов

_______________ А.П. Писарев _______________ Е.И. Богомолова

Разослано: администрации района, самостоятельным отделам администрации
района, прокурору, в дело.

	О внесении изменений в решение от 10.06.2010 года № 324 «Об утверждении «Положения о муниципальном земельном контроле за использованием земель на территории муниципального образования Александровский район Оренбургской области»»